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

do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 

terraco. IPTU: 1000301102002100084 

Matrícula: 4057 Ofício: 1 

8444405735570 96.100,00 87.300,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: CARNAUBAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

21 CONJUNTO JOÃO 

TEIXEIRA FILHO 

R  LUIZ 

LUCAS DA 

FONSECA N. 

41 TERRENO 

JOÃO 

TEIXEIRA 

FILHO  

Casa, 45,3 m2 de área privativa, 144m2 

de área do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, CASA NO CONJ JOÃO 

TEIXEIRA FILHO; 45,30M2 COM  02 

QUARTOS SALA COZINHA E 

BANHEIRO. Matrícula: 1910 Ofício: 1 

8444407705695 54.600,00 51.330,83 Ocupado 

22  R  JOSE VAZ 

DE ARAUJO 

N. 00209  

CENTRO  Casa, 54,35 m2 de área privativa, 

141,68m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, CASA 

54,35M2. Matrícula: 2083 Ofício: 1 

8444410623351 55.900,00 65.500,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v027   micro  13 

Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

23 LOTEAMENTO 

MANINHO 

BARRETO 

R  MANOEL DE 

MOURA 

BARRETO N. 

00271 LOT 

MARINHO 

BARRETO QD P 

LT13 

Centro  Casa, 50,4 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, sl, cozinha, IMÓVEL 

NÃO ACEITO EM GARANTIA. 

CASA 50,40M2 NO 

LOTEAMENTO MARIMNHO 

BARRETO. IPTU: 

1000413702019000018 Matrícula: 

13451 Ofício: 1 

8555504579323 24.000,00 76.000,00 Ocupado 

24  R ENGENHO 

VERDE NASCE 

N. 274  

PLANALTO  Casa, 57,44 m2 de área privativa, 

196m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 

1000703201028400011 Matrícula: 

17915 Ofício: 1 

8444405831146 68.700,00 77.500,00 Ocupado 

25  R MARIA PIABA 

N. 460 QD R LT 

10 

LOT. 

MANINHO 

BARRETO  

Casa, 50,4 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, NES;. IPTU: 

1.0004.144.04.0140.0001.2 

Matrícula: 13310 Ofício: 1 

8106900009283 20.600,00 61.000,00 Ocupado 

26  R PADRE 

FRANCISCO 

GURGEL N. 326 

QD03 LT14 

SAO 

GERALDO  

Casa, 54,37 m2 de área privativa, 

189,82m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, terraco. 

IPTU: 1000424203017900018 

Matrícula: 22049 Ofício: 1 

8555535753198 72.700,00 74.500,00 Ocupado 

27  RUA ENGENHO 

ALABAMBA N. 

1619 QD Q4-D LT 

20 LOT 

GUARARAPES 

PLANALTO  Casa, 47,57 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, cozinha. IPTU: 

1000714402015900011 Matrícula: 

17653 Ofício: 1 

8444405305495 58.700,00 69.000,00 Ocupado 

28  RUA GRACILDE 

CORREIA N. 336  

SAO 

GERALDO  

Casa, 69,61 m2 de área privativa, 

312m2 de área do terreno, qt, 

varanda, suite, WC, sl, cozinha, 

CASA 69,61M2 NO SÃO 

GERALDO. IPTU: 

1000416101036400010 Matrícula: 

7108 Ofício: 1 

8444400527724 97.700,00 84.730,70 Ocupado 

29  RUA GUAPORÉ 

N. 512  

PLANALTO  Casa, 69,77 m2 de área privativa, 

223,06m2 de área do terreno, qt, 

suite, 2 WCs, cozinha, terraco. 

IPTU: 100070180200900017 

Matrícula: 20031 Ofício: 1 

8444408170361 95.600,00 97.164,71 Ocupado 

30  RUA MESTRE 

AUTINO N. 51  

SÃO 

GERALDO  

Casa, 62,05 m2 de área privativa, qt, 

varanda, suite, WC, sl, cozinha, 

CASA 62,05M2. IPTU: 

1000111501034300017 Matrícula: 

15712 Ofício: 1 

8444403868107 63.600,00 85.000,00 Ocupado 

31  RUA RIO 

JOCOCA N. 474  

SAO 

GERALDO  

Casa, 65,24 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, terraco, CASA 

65,24M2. IPTU: 

1000411301009000010 Matrícula: 

16007 Ofício: 1 

8444402363796 93.400,00 80.992,20 Ocupado 

32  RUA RIO 

RAPOSA N. 181  

PLANALTO  Casa, 57 m2 de área privativa, 

140m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, cozinha, Imóvel sem 

garantia. Venda Somente à vista. 

IPTU: 1000410602018000011 

Matrícula: 16830 Ofício: 1 

8444403492557 64.000,00 83.000,00 Ocupado 

33 Loteamento 

Guararapes 

RUA TEREZINHA 

ANTUNES 

BEZERRA N. 

1434 QUADRA 

Q4-B, LOTE 03 

PLANALTO  Casa, 57,9 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 

10000714201001000004 Matrícula: 

24053 Ofício: 1 

8444412980780 85.800,00 80.000,00 Ocupado 

34 Loteamento 

Guararapes 

RUA ENGENHO 

LARANJEIRAS N. 

1191 Quadra Q 5 H 

Lote 13 

CAPELA  Casa, 49,69 m2 de área total, 49,69 

m2 de área privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, terraco, 1 vaga de garagem. 

IPTU: 1000716804030000010 

Matrícula: 19574 Ofício: 1 

8444407285416 53.100,00 67.000,00 Desocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: EXTREMOZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

35 RESIDENCIAL 

LAGOA AZUL 

R  

GUADALAJARA 

N. 115 Apto. 305 

BL A 305 

CENTRO  Apartamento, 54,76 m2 de 

área privativa, 5879,29m2 de 

área do terreno, qt, suite, WC, 

sl, cozinha, apartamento de 

8555525292635 91.700,00 68.000,00 Ocupado 
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54,76m2 no residencial lagoa 

azul. IPTU: 

1000120203040300177 

Matrícula: 17978 Ofício: 1 

36  R  NOSSA 

SENHORA DAS 

GRACAS N. 01198 

CASA  01 QD07 

LT37 

EXTREMOZ  Casa, 70,33 m2 de área 

privativa, 148,45m2 de área do 

terreno, suite, WC, sl, cozinha, 

terraco, CASA 

RESDIENCIAL 

MULTIFAMILIAR COM 

70,33M2. QUARTO DE 

EMPREGADA. IPTU: 

1000141201028500003 

Matrícula: 30503 Ofício: 1 

8787701535125 74.900,00 106.300,00 Ocupado 

37  RUA MARIA 

EFIGENIA N. 103 

QD 01 LT A-43 

LOT SANTOS 

DUMONT 

LOT SANTOS 

DUMONT  

Casa, 65,45 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, qt, varanda, suite, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

1000270404040600003 

Matrícula: 22064 Ofício: 1 

8444416045880 96.900,00 92.000,00 Ocupado 

38  RUA OSÓRIO 

DANTAS N. 226 

QD01 LT124 

SANTOS 

DUMONT  

Casa, 68 m2 de área privativa, 

208,86m2 de área do terreno, 

2 qts, WC, sl, cozinha, terraco, 

CASA 68,00M2. IPTU: 

1000270406092400001 

Matrícula: 24755 Ofício: 1 

8444414829000 92.900,00 102.500,00 Ocupado 

39 CENTRAL 

PARK CLUBE 

RUA PONTE 

PRETA N. 38  

ESTIVAS  Casa, 74,72 m2 de área 

privativa, 200,1m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, terraco. IPTU: 

8000106003017800004 

Matrícula: 24850 Ofício: 1 

8444415571007 88.700,00 106.016,00 Ocupado 

40 LOT 

MAANAIM 

RUA PROJETADA 

18 N. S/N QD08 

LT22 

PERIFERIA  Casa, 65,38 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha, CASA NO 

LOTEAMENTO MANAIM 

COM 65,38M2. IPTU: 

1000211202007000000 

Matrícula: 16664 Ofício: 1 

8444406589489 76.900,00 78.000,00 Ocupado 

41  RUA SANTA RITA 

N. 46 QD 08 LT A2 

CASA 04 LOT 

CHACARAS DE 

EXTR 

LOT 

CHÁCARAS 

DE EXTR  

Casa, 66 m2 de área privativa, 

218,72m2 de área do terreno, 

qt, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

1000233503010000039 

Matrícula: 28597 Ofício: 1 

8444412649080 106.800,00 100.000,00 Ocupado 

42 COND 

VIVENDA 

GIRASSOL 

RUA SÃO JORGE 

(RUA FELIPE 

CAMARÃO) N. 02 

CASA 02 

QUADRA 06 Lote 

4A 

LOTEAMENTO 

KAMATAÚ  

Casa, 54,81 m2 de área total, 

53,2 m2 de área privativa, 

162,84m2 de área do terreno, 

2 qts, varanda, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de garagem. 

IPTU: 1000302202025300022 

Matrícula: 18320 Ofício: 1 

8444401960065 83.900,00 90.000,00 Desocupado 

43  RUA SUDAO N. 

119 QD 05 LT 05 

LOTEAMENTO 

MAANAIM  

Casa, 69,78 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 1000308004025400007 

Matrícula: 23984 Ofício: 1 

8444408837706 92.000,00 110.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: FELIPE GUERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

44  RUA VEREADOR 

JOSE MANASSES N. 

112 QD 390 LT 04 

CIDADE 

ALTA  

Casa, 65 m2 de área privativa, 

144m2 de área do terreno. IPTU: 

01022550004001 Matrícula: 480 

Ofício: 1 

8444408242087 68.100,00 75.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: FLORANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

45  PRAÇA CALON N. 

00091 PROX 

ESCOLA 

DOMINGOS 

FRANCELINA 

RAINHA 

DO 

PRADO  

Casa, 76,51 m2 de área privativa, 

116,8m2 de área do terreno, 3 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, CASAS 

76,51M2 COM 03 QUARTOS SALA 

COZINHA BANHEIRO E ÁREA DE 

SERVIÇO. IPTU: 01010030047001 

Matrícula: 694 Ofício: 1 

8555519814560 82.100,00 64.490,00 Ocupado 
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Estado: RN 

Cidade: IPANGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

46  R  MARIA 

CORREIA 

BARBOSA N. 

00028  

ILHA 

GRANDE  

Casa, 42,7 m2 de área privativa, 200m2 

de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, 

sl, cozinha, casa 42,70m2. IPTU: 

1010200142001000010 Matrícula: 2941 

Ofício: 1 

8444407204076 54.100,00 52.000,00 Ocupado 

47  R CANDIDA 

NOBRE 

CABRAL N. 

07  

PRESIDENTE 

LULA  

Casa, 42,7 m2 de área privativa, 200m2 

de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, 

sl, cozinha. IPTU: 

1010201805000200011 Matrícula: 1931 

Ofício: 1 

8444401252443 49.500,00 54.622,40 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: ITAJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

48  RUA 

FRANCISCO 

MATIAS DE 

ASSIS N. 375  

JOAO 

LEOPOLDO  

Casa, 72,96 m2 de área privativa, 200m2 

de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 

2 WCs, sl, cozinha, DIVISAO INTERNA 

DO IMOVEL CONFORME LAUDO DE 

ENGENHARIA;. Matrícula: 277 Ofício: 

1 

8444404815007 67.600,00 77.500,00 Ocupado 

49  RUA MARIA 

PEREIRA 

ROSENDO N. 

65  

São Manoel  Casa, 52 m2 de área privativa, 141m2 de 

área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 1010206202060400011 Matrícula: 

167 Ofício: 1 

8444407322630 51.900,00 55.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

50 COND RES 

ANA LETÍCIA 

R  GOIANIA N. 

00054 Apto. 214 

BL03 UNID 214 

ALTO DO 

SUMARE  

Apartamento, 58,56 m2 de área 

privativa, 3265,81m2 de área do 

terreno, qt, varanda, a.serv, suite, 

WC, sl, cozinha, APARTAMENTO 

NO COND RES ANA LETÍCIA 

COM 58,56M2. IPTU: 

1.0023.272.02.0132.0034.8 

Matrícula: 21079 Ofício: 1 

8444406868540 124.400,00 111.651,82 Ocupado 

51 COND 

OTACIANA 

FERNANDES 

R  OTAVIANO 

FERNANDES 

DA COSTA N. 

00650 CASA 11 

ALTO DO 

SUMARE  

Casa, 67,95 m2 de área privativa, 

190,22m2 de área do terreno, qt, 

suite, WC, sl, cozinha, terraco, 

CASA 67,95M2 NO CONDOMÍNIO 

OTACIANA FERNANDES. IPTU: 

1002331901050100112 Matrícula: 

18530 Ofício: 1 

8444403826510 91.800,00 135.000,00 Ocupado 

52 LOTEAMENTO 

CIDADE 

JARDIM 

RUA JARDIM 

CAMBUI N. 83 

QD K LT 21 

ALTO DO 

SUMARE  

Casa, 66,62 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 

NES. IPTU: 100233030325000005 

Matrícula: 17638 Ofício: 1 

8444402160313 92.000,00 95.000,00 Ocupado 

53  JOSE 

ALMEIDA DA 

SILVA N. 2080 

Apto. 1502  

BELA VISTA  Apartamento, 86,81 m2 de área 

privativa, 4050m2 de área do terreno, 

2 varandas, a.serv, 2 suites, 3 WCs, 

sl, lavabo, cozinha. IPTU: 

1001814303025200444 Matrícula: 

19392 Ofício: 6 

1555517167969 315.300,00 306.000,00 Ocupado 

54  AV MOSSORO 

N. 1750 

QUADRA 59, 

LOTE 748 

ITAPETINGA  Casa, 58,6 m2 de área privativa, 

327m2 de área do terreno, qt, 

varanda, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

1002107104019500002 Matrícula: 

22225 Ofício: 6 

8444410140709 103.900,00 96.435,81 Ocupado 

55 COND RES 

SPAZIO DI 

ZURICK 

R  GILBERTO 

MARCELINO 

SOBRINHO N. 

00285 Apto. 101 

AP 101 T01 

NOVA 

BETANIA  

Apartamento, 57,31 m2 de área 

privativa, 1164m2 de área do terreno, 

qt, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 

APARTAMENTO 57,31M2 NO 

COND REDS SPAZIO DI ZURICK. 

IPTU: 1001816002018100018 

Matrícula: 18249 Ofício: 6 

1444402885050 173.000,00 170.000,00 Ocupado 

56 COND JARDINS 

DO PLANALTO 

ANTONIO 

ALCIVAN 

ALVES DA 

SILVA N. 552 

PLANALTO 

TREZE DE 

MAIO  

Apartamento, 48,31 m2 de área 

privativa, 12080m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, 

sl, cozinha, APARTAMENTO NO 

8555531353896 90.100,00 112.000,00 Ocupado 
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Apto. 305 bloco 

03 ap 305 

CONDOMÍNIO JARDINS DO 

PLANALTO, COM 48,31M2. IPTU: 

1001023501006702126 Matrícula: 

21631 Ofício: 1 

57  R BENI 

SALDANHA N. 

15  

PRESIDENTE 

COSTA E 

SILVA  

Casa, 185,3 m2 de área privativa, 

360m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, 2 suites, WC, 2 sls, cozinha, 

terraco, 1 vaga de garagem, CASA 

COM PAVIMENTO SUPERIOR. 

NEN. Matrícula: 10930 Ofício: 1 

1306400001423 184.300,00 232.000,00 Ocupado 

58  R  BMW N. 

00275 NOVA 

MOSSORO 

SANTA 

JULIA  

Casa, 55,81 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, suite, WC, sl, cozinha, CASA 

55,81ME NO LOTEAMENTO 

NOVA MOSSORÓ II. IPTU: 

1003125103018200008 Matrícula: 

23857 Ofício: 6 

8444408454378 74.100,00 104.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

59  R JOAO 

RODRIGUES 

DA SILVA N. 

364  

CAPIM 

MACIO  

Casa, 167,17 m2 de área privativa, 3 

qts, suite, 2 WCs, WC Emp, sl, cozinha, 

2 terracos, CASA COM 167,17M2 DE 

ÁREA CONSTRUÍDA AVERBADA E 

90,83M2 DE NÃO AVERBADA, 

TOTALIZANDO 258,00M2. IPTU: 

2.035.0232.01.0120.0000.0 Matrícula: 

1708 Ofício: 3 

1555507834792 395.800,00 375.000,00 Ocupado 

60 RESIDENCIAL 

JARDIM 

IMPERIAL 

RUA MONTE 

CELESTE N. 

1801 Apto. 201 

BLOCO 13 

APTO 201 

PLANALTO  Apartamento, 51,3 m2 de área privativa, 

16000m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 

APARTAMENTO DE 51,30M2 NO 

RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL - 

PLANALTO. IPTU: 

4.032.0053.02.0360.0197.2 Matrícula: 

42289 Ofício: 3 

8444408288508 143.100,00 112.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: NOVA CRUZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

61  RUA JOSE 

BERNARDO DA 

SILVA N. 25  

ALTO 

DAS 

FLORES  

Casa, 125,6 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, suite, WC, 2 sls, cozinha, 

terraco. Matrícula: 878 Ofício: 1 

1444401025317 117.200,00 110.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: PARELHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

62  R  JOAO 

CAETANO N. 

00996  

CRUZ DO 

MONTE  

Casa, 80,75 m2 de área privativa, 128m2 

de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, 

cozinha, CASA 80,75M2. IPTU: 

1010130006001500003 Matrícula: 3436 

Ofício: 1 

8444407573101 78.700,00 76.700,00 Ocupado 

63  RUA ANA 

MACEDO 

BEZERRA N. 

288  

CRUZ DO 

MONTE  

Casa, 99,56 m2 de área privativa, 132m2 

de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, CASA 99,56M2 EM 

PARELHAS. IPTU: 

1010402201028800007 Matrícula: 4205 

Ofício: 1 

8444411281160 99.600,00 87.678,75 Ocupado 

64  RUA INACIO 

SOARES 

BARBOSA N. 

1312  

JOSÉ 

CLOVIS  

Casa, 70 m2 de área privativa, 125,12m2 

de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 

1010116307131200000 Matrícula: 4142 

Ofício: 1 

8444409796426 72.700,00 83.000,00 Ocupado 

65  RUA JOSE 

ANGELO 

DANTAS N. 64  

JOSÉ 

CLOVIS  

Casa, 76,39 m2 de área privativa, 132m2 

de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, terraco, CASA 76,39M2 EM 

PARELHAS. IPTU: 

1010160003006400005 Matrícula: 4035 

Ofício: 1 

8444408881608 90.300,00 90.000,00 Ocupado 

66  RUA 

RAIMUNDO 

AGEU DA 

JOSÉ 

CLOVIS  

Casa, 75 m2 de área privativa, 127,5m2 de 

área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, terraco, CASA 75,00M2 EM 

8444410596982 80.500,00 90.000,00 Ocupado 
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COSTA N. 1293  PARELHOS. IPTU: 

1010160005129300005 Matrícula: 4218 

Ofício: 1 

67  RUA 

SEBASTIAO 

MEDEIROS N. 

1157  

IVAN 

BEZERRA  

Casa, 79,9 m2 de área privativa, 127,5m2 

de área do terreno, qt, varanda, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, CASA 79,90M2. 

EM PARELHOS. IPTU: 

1010420005115700009 Matrícula: 4282 

Ofício: 1 

8444410739902 77.900,00 89.000,00 Ocupado 

68  RUA 

VALDEMAR 

ARAUJO 

SAMPAIO N. 

268  

IVAN 

BEZERRA  

Casa, 79,25 m2 de área privativa, 135m2 

de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, CASA 79,25M2 EM 

PARELHOS. IPTU: 

1010102701018800005 Matrícula: 4119 

Ofício: 1 

8444409794733 62.100,00 88.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

69 CONJUNTO 

PARNAMIRIM 

R  DOUTOR 

GENTIL FERREIRA 

N. 00057 QD B-3 

LT11 

COHABINAL  Casa, 173 m2 de área privativa, 

300m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, suite, WC, 2 sls, 

cozinha, terraco, CASAS NO 

CONJUNTO PARNAMIRIM; 

173,00M2 DE ÁREA 

CONSTRUÍDA AVERBADA E 

9,96M2 DE NÃO AVERBADA; 

COM 03 QUARTOS, SENDO 

UM DELES SUÍTE; 02 SALAS 

COZINHA BANHEIRO ÁREA 

DE SERVIÇO E TERRAÇO. 

IPTU: 1040102802042200004 

Matrícula: 4547 Ofício: 1 

1444400227854 275.000,00 289.000,00 Ocupado 

70 COND RES 

VIDA ECOCIL 

ECOPARK 

ESTRADA PAR 

CATRE N. 77 Apto. 

302 BLOCO G 

EMAUS  Apartamento, 43,63 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, APARTAMENTO NO 

RES VIDA ECOCIL 

ECOPARK. IPTU: 

1130106703012004819 

Matrícula: 74753 Ofício: 1 

8555531415379 151.000,00 146.500,00 Ocupado 

71 COND 

AMAZÔNIA 

RESIDENCIAL 

CLUB 

ESTRADA PARA 

CATRE (ESQUINA 

COM A RUA 

SANTA GEMA) N. 

389 Apto. 1703 

TORRE 1, TIPO 03 

EMAUS  Apartamento, 127,64 m2 de área 

total, 67,8 m2 de área privativa, 

10725m2 de área do terreno, qt, 

varanda, a.serv, suite, 2 WCs, sl, 

cozinha, 1 vaga de garagem. 

IPTU: 1130106805167200673 

Matrícula: 46197 Ofício: 1 

1555513316064 225.100,00 199.000,00 Ocupado 

72  RUA BELIZE N. 311 

LOT NOVA 

AMERICA 

NOVA 

ESPERANCA  

Casa, 74,33 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, qt, 

a.serv, suite, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 1221104302002400007 

Matrícula: 62658 Ofício: 1 

8444406776394 112.100,00 110.000,00 Ocupado 

73 RESIDENCIAL 

FRANCISCO 

FERNANDES 

RUA FRANCISCO 

FERNANDES 

PIMENTA N. 65 

UNID 58-B 

NOVA 

ESPERANCA  

Casa, 88,78 m2 de área privativa, 

720m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 

1 vaga de garagem. IPTU: 

1220800404035600025 

Matrícula: 71814 Ofício: 1 

8444408627043 99.700,00 100.000,00 Ocupado 

74  RUA PANAMA N. 

69  

NOVA 

ESPERANCA  

Casa, 73,84 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 

CASA 73,84M2. IPTU: 

1.2211.020.02.0174.0000.8 

Matrícula: 63141 Ofício: 1 

8444403438870 88.300,00 118.000,00 Ocupado 

75 NOVO STILLO 

HOME CLUB 

MARIA LACERDA 

MONTENEGRO N. 

3839 Apto. 1102 

TORRE F EDIFICIO 

RENANCENTISTA 

NOVA 

PARNAMIRIM  

Apartamento, 65,53 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, suite, sl, 

cozinha, 1 vaga de garagem, 

IMOVEL COM DIREITO A 01 

(UMA) VAGA DE GARAGEM 

DESCOBERTA;. IPTU: 

1150111203176103800 

Matrícula: 72242 Ofício: 1 

1555537064677 227.100,00 197.000,00 Ocupado 

76  R JARDIM DOS 

EUCALIPTOS N. 48 

QD02 LT48 

NOVA 

PARNAMIRIM  

Casa, 70 m2 de área privativa, 3 

qts, a.serv, 2 suites, 2 WCs, 3 sls, 

cozinha, terraco, CASA COM 

70,00M2 DE ÁREA 

CONSTRUÍDA AVERBADA E 

104,22M2 DE NÃO 

AAERBADA, TOTALIZANDO 

174,22M2. IPTU: 

1161700502031000005 

1444402042908 217.400,00 206.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 12046 Ofício: 1 

77 COND RES 

PARQUE DAS 

ÁRVORES II 

RUA PARQUE DAS 

LAGOAS (ANTIGA 

AVPROJETADA) N. 

195 Apto. 501 

BLOCO 10 

PARQUE DAS 

ARVORES  

Apartamento, 93,08 m2 de área 

privativa, 15000m2 de área do 

terreno, qt, a.serv, suite, 3 WCs, 

2 sls, cozinha, terraco. IPTU: 

1200109002030001857 

Matrícula: 68741 Ofício: 1 

1555536965999 195.100,00 160.000,00 Ocupado 

78 RESIDENCIAL 

ACQUARELA 

R OSCAR 

RAMALHO DE 

FARIAS N. 65 Apto. 

101 BLOCO 20 AP 

101 

ROSA DOS 

VENTOS  

Apartamento, 55,12 m2 de área 

privativa, 19200m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 

APARTAMENTO DE 55,12M2 

NO RESIDENCIAL 

ACQUARELA. IPTU: 

10601156058003053 Matrícula: 

64199 Ofício: 1 

8555526754420 78.900,00 127.250,00 Ocupado 

79  RUA PROJETADA 

02 N. 45  

ROSA DOS 

VENTOS  

Casa, 65,13 m2 de área privativa, 

229,35m2 de área do terreno, 2 

qts, varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, Segundo o laudo de 

avaliação e o cadastro do ITBI, o 

nome da rua é Manuel Pereira da 

Silva. IPTU: 

1080103506053200082 

Matrícula: 52563 Ofício: 1 

8555517472352 73.800,00 110.086,00 Ocupado 

80 COND RES 

PARQUE DAS 

MARIAS 

RUA CLOVIS 

CAVALCANTE DE 

LIMA N. 1211 Apto. 

404 BLOCO 01 

TIPO 04 

SANTA 

TEREZA  

Apartamento, 78,54 m2 de área 

total, 56,85 m2 de área privativa, 

14885,5m2 de área do terreno, 

qt, a.serv, suite, 2 WCs, sl, 

cozinha. IPTU: 

1070103601080000262 

Matrícula: 72790 Ofício: 1 

8555531233688 74.400,00 106.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: SANTANA DO MATOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

81  RUA 

GENESIO 

CABRAL DE 

MACEDO N. 

102  

Santa 

Luzia  

Casa, 360,64 m2 de área privativa, 290m2 de área 

do terreno, 3 qts, a.serv, 3 WCs, sl, cozinha, 

AVERBAÇAO DA AREA PRIVATIVA NAO 

AVERBADA POR CONTA DO 

ADQUIRENTE;IMOVEL FOREIRO AO 

PATRIMONIO DE SENHORA SANTANA;. 

IPTU: 01030200259001 Matrícula: 3909 Ofício: 1 

1444408053030 257.200,00 260.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: SANTO ANTONIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

82  R  DEP JOSE  

LUCIO 

RIBEIRO N. 

00225  

Redenção  Casa, 117,65 m2 de área privativa, 128,75m2 

de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 3 sls, 

cozinha, CASA DE 117,65M2. Matrícula: 

214 Ofício: 1 

8444400585619 44.800,00 69.000,00 Ocupado 

83  R  ISAURA 

LAURA DE 

OLIVEIRA N. 

S/N QD 08 LT 

06 

CENTRO  Casa, 96 m2 de área privativa, 108m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, suite, WC, 

sl, cozinha, CASA 96,00M2 COM 03 

QUARTOS, SENDO UM DELES SUÍTE; 

SALA COZINHA BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO E VARANDA. Matrícula: 1263 

Ofício: 1 

8444407424149 78.900,00 85.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

84  R  DOM JOSe  

AFONSO 

FRAILE N. 238 

LOTE 199 QD11 

SANTO 

ANTONIO  

Casa, 52,46 m2 de área privativa, 

200,14m2 de área do terreno, 2 

qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 

CASA 52,46M2. IPTU: 

2000206803024000019 

Matrícula: 35960 Ofício: 1 

8444405534079 83.300,00 80.000,00 Ocupado 

85 LOT CIDADE 

DAS FLORES 

R  FLORES DOS 

GIRASSOIS N. 

00049 LOTE 4A 

JARDINS  Casa, 58,44 m2 de área privativa, 

405,08m2 de área do terreno, qt, 

a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 

CASA NO LOT CIDADE DAS 

FLORES; 58,44M2 COM 02 

QUARTOS, SENDO UM DELES 

1444401117750 106.100,00 102.000,00 Ocupado 
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SUÍTE; SALA COZINHA 

BANHEIRO E ÁREA DE 

SERVIÇO. IPTU: 

6000403804010500012 

Matrícula: 31858 Ofício: 1 

86 Loteamento Plaza 

Gardens 

R  SIMÃO 

CORREIA N. 

00068 Apto. 100 

APTO 100 LT 

CENTRO  Apartamento, 64,57 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, qt, varanda, a.serv, suite, 

WC, sl, cozinha, 

APARTAMENTO NO LOT 

PLAZA GARDENS; 64,57M2 

COM 02 QUARTOS, SENDO 

UM DELES SUÍTE; SALA 

COZINHA BANHEIRO 

VARANDA E ÁREA DE 

SERVIÇO. IPTU: 

5000314202008800009 

Matrícula: 28801 Ofício: 1 

8444401140513 93.300,00 90.075,35 Ocupado 

87 LOTEAMENTO 

PARQUE 

AMARANTE 

RUA CEL 

MARCONDES 

PINHEIRO 

CASA 06, 

LOTES 148 A 

151, QUADRA 

09 

SANTO 

ANTONIO  

Casa, 59,93 m2 de área privativa, 

100,07m2 de área do terreno, 2 

qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 

cozinha, Segundo o laudo de 

avaliação, a área do terreno é 

100,07 m² e a área do 

empreendimento é 800,56 m². 

IPTU: 2000206603024000067 

Matrícula: 36786 Ofício: 1 

8444406247359 106.100,00 92.000,00 Ocupado 

88 LOTEAMENTO 

VILA PARAÍSO 

RUA 

PROJETADA 04 

N. 56 Apto. 12 

BL 

ORQUIDEAS 

UNID 12 

PERIFERIA  Apartamento, 80,13 m2 de área 

privativa, 1645m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, APARTAMENTO 

80,13M2 NO LOTEAMENTO 

VILA PARAÍSO. IPTU: 

5000104803025400140 

Matrícula: 30959 Ofício: 1 

8444400549523 111.200,00 95.000,00 Ocupado 

89  RUA 

PROJETADA 62 

N. SN CASA 04 

QD 10 LT 193 

LOT SANTO 

ANTONIO 

CENTRO  Casa, 55,27 m2 de área privativa, 

86,33m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 

DUPLEX;. IPTU: 

2000301203024000041 

Matrícula: 36420 Ofício: 1 

8444406915750 88.500,00 85.000,00 Ocupado 

90  R  DAS 

ACAFATES N. 

00139 QD27 

LT10 

JARDINS  Casa, 72,31 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, qt, 

a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 

CASAS 72,31M2 COM 02 

QUARTOS, SENDO UM DELES 

SUÍTE; SALA COZINHA 

BANHEIRO E ÁREA DE 

SERVIÇO. IPTU: 

6000404001004000003 

Matrícula: 19672 Ofício: 1 

8555533786455 82.800,00 98.000,00 Ocupado 

91 LOT CIDADE 

DAS FLORES II 

RUA JOSE 

BARREIROS 

MATEUS N. 

1585 QD12 

LT1218 UNID 

01 

JARDINS  Casa, 50 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

6000412702017000020 

Matrícula: 33199 Ofício: 1 

8444402117612 85.600,00 69.728,82 Ocupado 

92  R JOAO 

FERREIRA DE 

MESQUITA N. 

S/N QD16 

LT383 UNID B 

REGOMOLEIRO  Casa, 52,97 m2 de área privativa, 

111,14m2 de área do terreno, 2 

qts, varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, CASA 52,97M2. IPTU: 

3000202701003000020 

Matrícula: 31490 Ofício: 1 

8555525219920 75.500,00 67.000,00 Ocupado 

93 RES LUISA 

QUEIROZ 

R  PARAIBA N. 

00142 LT 05 QD 

16 

SANTO 

ANTONIO DO 

POTENGI  

Casa, 54,21 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 

IMÓVEL NÃO ACEITO EM 

GARANTIA. CASA NO 

RESIDENCIAL LUISA 

QUEIROZ COM 54,21M2. IPTU: 

1000411303032000001 

Matrícula: 25307 Ofício: 1 

8555521945120 56.700,00 43.153,64 Ocupado 

94  R MANOEL 

BARBOSA DE 

PAIVA N. 51 

QD10 LT194 

SANTO 

ANTONIO DO 

POTENGI  

Casa, 72,8 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 

varanda, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

2000301201007500019 

Matrícula: 41500 Ofício: 1 

8444409951677 93.100,00 101.500,00 Ocupado 

95 LOT PARQUE 

AMARANTE 

R SENADOR 

JONAS 

PINHEIRO N. 

S/N Apto. 11 

QD15 LT291 

SANTO 

ANTONIO DO 

POTENGI  

Apartamento, 52,46 m2 de área 

privativa, 200,14m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, IMÓVEL NÃO ACEITO 

EM GARANTIA. IPTU: 

2000207203020000020 

8444405782862 82.200,00 80.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 35813 Ofício: 1 

 

 

Estado: RN 

Cidade: SAO JOSE DE MIPIBU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

96 LOT BOSQUES 

DAS COLINAS 

RUA JOÃO 

UBALDO 

RIBEIRO N. 100 

QUADRA H, 

LOTE 1535 

TABORDA  Casa, 72,81 m2 de área privativa, 
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